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Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
42032221 2.974,133.395,00i30/55 2.805,79
42032231 2.623,722.995,00i30/55s 2.475,21
42032401 3.499,753.995,00i30/65 3.301,65

Option

420999310 170,83195,00Airkit (dos/sol) pour i30/55 161,16
420999309 170,83195,00Airkit dos pour i30/65 161,16

Cette liste de prix remplace et annule toutes les listes précédentes.
Prix et/ou changements sous réserve.

: illustré
Valable à partir du  01.11.2019



Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
4204055101v 2.273,312.595,00i40/55 C porte gauche, avec cadre 2.144,63

4204055111v 2.273,312.595,00i40/55 C porte gauche, sans cadre 2.144,63

4204055101h 2.273,312.595,00i40/55 C porte droite, avec cadre 2.144,63

4204055111h 2.273,312.595,00i40/55 C porte droite, sans cadre 2.144,63

4204055001v 2.360,912.695,00i40/55 M porte gauche, avec cadre 2.227,27

4204055011v 2.360,912.695,00i40/55 M porte gauche, sans cadre 2.227,27

4204055001h 2.360,912.695,00i40/55 M porte droite, avec cadre 2.227,27

4204055011h 2.360,912.695,00i40/55 M porte droite, sans cadre 2.227,27

Option

420995130 170,83195,00Système d'air, 100mm direction arrière 161,16
420995131 170,83195,00Système d'air, 100mm connexion au sol 161,16

420995132 346,03395,00i40/55 cadre personnalise, front 326,45
420995133 433,64495,00i40/55 cadre personnalise, front et 1 côté 409,09
420995134 521,24595,00i40/55 cadre personnalise, front et 2 côtés 491,74

420995129 346,03395,00Kit de ventilateur 326,45

Cette liste de prix remplace et annule toutes les listes précédentes.
Prix et/ou changements sous réserve.

: illustré
Valable à partir du  01.11.2019



Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
4202613001 2.536,122.895,002610C 2.392,56
4202613501 3.412,153.895,002610C - IHS 3.219,01

4202612001 2.711,323.095,002610M 2.557,85
4202612501 3.587,364.095,002610M - IHS 3.384,30

Option

420999326 170,83195,00Airkit (dos/sol) 161,16
420999323 83,2295,00Airkit (dos/sol), pour IHS 78,51
420995013 83,2295,00Bride murale, 37 mm, pour 2600 78,51
420995012 83,2295,00Soccle (hauteur 3 cm) 2610/2620 78,51
420994050 258,43295,00Pied pour 2610/2620 243,80

Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
4202623001 2.098,102.395,002620C 1.979,34
4202623501 2.974,133.395,002620C - IHS 2.805,79

4202622001 2.273,312.595,002620M 2.144,63
4202622501 3.061,743.495,002620M - IHS 2.888,43

Option

420999326 170,83195,00Airkit (dos/sol) 161,16
420999323 83,2295,00Airkit (dos/sol), pour IHS 78,51
420995013 83,2295,00Bride murale, 37 mm, pour 2600 78,51
420995012 83,2295,00Soccle (hauteur 3 cm) 2610/2620 78,51
420994050 258,43295,00Pied pour 2610/2620 243,80

Cette liste de prix remplace et annule toutes les listes précédentes.
Prix et/ou changements sous réserve.

: illustré
Valable à partir du  01.11.2019



Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
4202633001 2.711,323.095,002630C 2.557,85
4202633501 3.587,364.095,002630C - IHS 3.384,30

4202632001 2.886,533.295,002630M 2.723,14
4202632501 3.674,964.195,002630M - IHS 3.466,94

Option

420999326 170,83195,00Airkit (dos/sol) 161,16
420999323 83,2295,00Airkit (dos/sol), pour IHS 78,51

Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
4202643001 2.273,312.595,002640C 2.144,63
4202643501 3.061,743.495,002640C - IHS 2.888,43

4202642001 2.360,912.695,002640M 2.227,27
4202642501 3.236,943.695,002640M - IHS 3.053,72

Option

420999326 170,83195,00Airkit (dos/sol) 161,16
420999323 83,2295,00Airkit (dos/sol), pour IHS 78,51

Cette liste de prix remplace et annule toutes les listes précédentes.
Prix et/ou changements sous réserve.

: illustré
Valable à partir du  01.11.2019



Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
4203112011 2.273,312.595,003110C 2.144,63

4203111011 2.536,122.895,003110M 2.392,56
4203111013 2.798,933.195,003110M wit 2.640,50

Option

420999329 170,83195,00Système d'air, autopilot 161,16
420999308 170,83195,00Airkit (dos/sol) 161,16
420995127 170,83195,00Bride mural pour unité de coin (ensemble avec 99-9998) 161,16
420999998 83,2295,00Bride murale, 4 mm 78,51
420999999 83,2295,00Bride murale, 4 mm, blanc 78,51
420990548 170,83195,00Soccle (hauteur 3 cm, pour airkit sol) 161,16
420990549 170,83195,00Soccle blanc (hauteur 3 cm, pour airkit sol) 161,16
420993031 258,43295,00Pied pour 3110 243,80
420993034 Pied, blanc, pour 3110 - inclus -

Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
4203122011 2.448,512.795,003120C 2.309,92
4203122511 3.236,943.695,003120C - IHS 3.053,72

4203121011 2.711,323.095,003120M 2.557,85
4203121511 3.587,364.095,003120M - IHS 3.384,30
4203121013 2.974,143.395,003120M blanc 2.805,79
4203121513 3.762,564.295,003120M blanc - IHS 3.549,59

Option

420999308 170,83195,00Airkit (dos/sol) 161,16
420999323 83,2295,00Airkit (dos/sol), pour IHS 78,51

Cette liste de prix remplace et annule toutes les listes précédentes.
Prix et/ou changements sous réserve.

: illustré
Valable à partir du  01.11.2019



Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
4203132011 2.798,933.195,003130C 2.640,50
4203132511 3.674,964.195,003130C - IHS 3.466,94

4203131011 3.149,343.595,003130M 2.971,07
4203131511 3.937,774.495,003130M - IHS 3.714,88
4203131013 3.412,153.895,003130M blanc 3.219,01
4203131513 4.200,584.795,003130M blanc - IHS 3.962,81

Option

420999308 170,83195,00Airkit (dos/sol) 161,16
420999323 83,2295,00Airkit (dos/sol), pour IHS 78,51
420993032 170,83195,00Set accumulation, 3130 161,16

Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
4203522111 2.798,933.195,003520C 2.640,50
4203522611 3.674,964.195,003520C - IHS 3.466,94

4203522311 2.711,323.095,003520C pour manteau en pierre 2.557,85
4203522811 3.587,364.095,003520C pour manteau en pierre- IHS 3.384,30

4203521111 3.149,343.595,003520M 2.971,07
4203521611 3.937,774.495,003520M - IHS 3.714,88

4203521311 2.974,133.395,003520M pour manteau en pierre 2.805,79
4203521811 3.850,174.395,003520M pour manteau en pierre - IHS 3.632,23

Option

420999308 170,83195,00Airkit (dos/sol) 161,16
420999323 83,2295,00Airkit (dos/sol), pour IHS 78,51

420991813 1.484,881.695,00Manteau en calcaire San Sebastian pour HWAM 3520 1.400,83

420991330 258,43295,00Set accumulation, 3520 243,80

420999883 1.046,861.195,00Manteau en stéatite pour 3520 987,60
420991814 1.484,881.695,00Manteau en grès Nox Petra pour HWAM 3520 1.400,83
420991822 1.484,881.695,00Manteau en grès Rosewood pour HWAM 3520 1.400,83
420991810 1.484,881.695,00Manteau en grès Tobacco pour HWAM 3520 1.400,83

Cette liste de prix remplace et annule toutes les listes précédentes.
Prix et/ou changements sous réserve.

: illustré
Valable à partir du  01.11.2019



Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
4203532111 2.974,133.395,003530C 2.805,79
4203532611 3.850,174.395,003530C - IHS 3.632,23

4203532311 2.711,323.095,003530C pour manteau en pierre 2.557,85
4203532811 3.499,753.995,003530C avec manteau en pierre - IHS 3.301,65

4203531111 3.236,943.695,003530M 3.053,72
4203531611 4.112,984.695,003530M - IHS 3.880,17

4203531311 3.061,743.495,003530M pour manteau en pierre 2.888,43
4203531811 3.850,174.395,003530M pour manteau en pierre - IHS 3.632,23

Option

420999308 170,83195,00Airkit (dos/sol) 161,16
420999323 83,2295,00Airkit (dos/sol), pour IHS 78,51
420991818 1.660,081.895,00Manteau en calcaire San Sebastian pour HWAM 3530 1.566,12

420991331 433,64495,00Set accumulation, 3530 409,09

420999884 1.222,071.395,00Manteau en stéatite pour HWAM 3530 1.152,89
420991819 1.660,081.895,00Manteau en grès Nox Petra pour HWAM 3530 1.566,12
420991823 1.660,081.895,00Manteau en grès Rosewood pour HWAM 3530 1.566,12
420991815 1.660,081.895,00Manteau en grès Tobacco pour HWAM 3530 1.566,12

Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
4203632001 3.236,943.695,003630C 3.053,72
4203632501 4.025,374.595,003630C - IHS 3.797,52

4203631001 3.587,364.095,003630M 3.384,30
4203631501 4.463,395.095,003630M - IHS 4.210,74

4203631003 3.850,174.395,003630M blanc 3.632,23
4203631503 4.638,605.295,003630M blanc - IHS 4.376,03

Option

420999322 83,2295,00Airkit (dos/sol) 78,51
420999323 83,2295,00Airkit (dos/sol), pour IHS 78,51

Cette liste de prix remplace et annule toutes les listes précédentes.
Prix et/ou changements sous réserve.

: illustré
Valable à partir du  01.11.2019



Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
4203642001 2.798,933.195,003640C 2.640,50
4203642501 3.674,964.195,003640C - IHS 3.466,94

4203642101 2.798,933.195,003640C pour manteau en pierre 2.640,50
4203642601 3.587,364.095,003640C pour manteau en pierre - IHS 3.384,30

4203641001 3.236,943.695,003640M 3.053,72
4203641501 4.112,984.695,003640M - IHS 3.880,17

4203641101 3.149,343.595,003640M pour manteau en pierre 2.971,07
4203641601 4.025,374.595,003640M pour manteau en pierre  - IHS 3.797,52

4203641003 3.499,753.995,003640M blanc 3.301,65
4203641503 4.288,174.895,003640M blanc - IHS 4.045,45

Option

420999322 83,2295,00Airkit (dos/sol) 78,51
420999323 83,2295,00Airkit (dos/sol), pour IHS 78,51

420991820 1.835,292.095,00Manteau en calcaire San Sebastian pour HWAM 3640 1.731,40
420990927 1.309,671.495,00Manteau en steatite /RH incl. couvercle pour 3640 1.235,54
420991734 1.835,292.095,00Manteau en grès Nox Petra pour HWAM 3640 1.731,40
420991733 1.835,292.095,00Manteau en grès Rosewood pour HWAM 3640 1.731,40
420991730 1.835,292.095,00Manteau en grès Tobacco pour HWAM 3640 1.731,40

Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
4203652001 3.499,753.995,003650C 3.301,65
4203652501 4.375,794.995,003650C - IHS 4.128,10

4203651001 3.937,774.495,003650M 3.714,88
4203651501 4.813,805.495,003650M - IHS 4.541,32

4203651003 4.112,984.695,003650M blanc 3.880,17
4203651503 4.901,405.595,003650M blanc - IHS 4.623,97

Option

420999322 83,2295,00Airkit (dos/sol) 78,51
420999323 83,2295,00Airkit (dos/sol), pour IHS 78,51

420991332 433,64495,00Set accumulation, 3650, 3660 409,09

Cette liste de prix remplace et annule toutes les listes précédentes.
Prix et/ou changements sous réserve.

: illustré
Valable à partir du  01.11.2019



Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
4203662001 3.149,343.595,003660C 2.971,07
4203662501 4.025,374.595,003660C - IHS 3.797,52

4203662101 3.061,743.495,003660C pour manteau en pierre 2.888,43
4203662601 3.850,174.395,003660C pour manteau en pierre  - IHS 3.632,23

4203661001 3.587,364.095,003660M 3.384,30
4203661501 4.463,395.095,003660M - IHS 4.210,74

4203661101 3.412,153.895,003660M pour manteau en pierre 3.219,01
4203661601 4.288,184.895,003660M pour manteau en pierre - IHS 4.045,45

4203661003 3.850,174.395,003660M blanc 3.632,23
4203661503 4.638,605.295,003660M blanc - IHS 4.376,03

Option

420999322 83,2295,00Airkit (dos/sol) 78,51
420999323 83,2295,00Airkit (dos/sol), pour IHS 78,51

420991821 2.185,702.495,00Manteau en calcaire San Sebastian pour HWAM 3660 2.061,98

420991332 433,64495,00Set accumulation, 3650, 3660 409,09

420990928 1.660,081.895,00Manteau en steatite /RH incl. couvercle pour 3660 1.566,12
420991739 2.185,702.495,00Manteau en grès Nox Petra pour HWAM 3660 2.061,98
420991738 2.185,702.495,00Manteau en grès Rosewood pour HWAM 3660 2.061,98
420991735 2.185,702.495,00Manteau en grès Tobacco pour HWAM 3660 2.061,98

Cette liste de prix remplace et annule toutes les listes précédentes.
Prix et/ou changements sous réserve.

: illustré
Valable à partir du  01.11.2019



Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
4204511011 2.711,323.095,004510C 2.557,85
4204511511 3.587,364.095,004510C  - IHS 3.384,30
4204511211 2.798,933.195,004510C SOCLE HAUT 2.640,50
4204511711 3.674,964.195,004510C SOCLE HAUT - IHS 3.466,94
4204511111 2.798,933.195,004510C SOCLE BAS 2.640,50
4204511611 3.587,364.095,004510C SOCLE BAS - IHS 3.384,30

4204510011 2.974,133.395,004510M 2.805,79
4204510511 3.850,174.395,004510M - IHS 3.632,23
4204510211 3.061,743.495,004510M SOCLE HAUT 2.888,43
4204510711 3.937,774.495,004510M SOCLE HAUT - IHS 3.714,88
4204510111 3.061,743.495,004510M SOCLE BAS 2.888,43
4204510611 3.850,174.395,004510M SOCLE BAS - IHS 3.632,23

Option

420999323 83,2295,00Airkit (dos/sol), pour IHS 78,51
42099-9355 170,83195,00Kit d'air 4510/4520 161,16
420995017 83,2295,00Base basse (6cm) pour HWAM 4510/4520 (Autopilot) 78,51
42099-5014 83,2295,00Bride murale 4510/4520 78,51

Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
4204521011 2.360,912.695,004520C 2.227,27
4204521511 3.236,943.695,004520C - IHS 3.053,72
4204521211 2.448,512.795,004520C SOCLE HAUT 2.309,92
4204521711 3.324,553.795,004520C SOCLE HAUT - IHS 3.136,36
4204521111 2.448,512.795,004520C SOCLE BAS 2.309,92
4204521611 3.236,943.695,004520C SOCLE BAS - IHS 3.053,72

4204520011 2.623,722.995,004520M 2.475,21
4204520511 3.499,753.995,004520M - IHS 3.301,65
4204520211 2.711,323.095,004520M SOCLE HAUT 2.557,85
4204520711 3.587,364.095,004520M SOCLE HAUT - IHS 3.384,30
4204520111 2.711,323.095,004520M SOCLE BAS 2.557,85
4204520611 3.499,753.995,004520M SOCLE BAS - IHS 3.301,65

Option

420999323 83,2295,00Airkit (dos/sol), pour IHS 78,51
42099-9355 170,83195,00Kit d'air 4510/4520 161,16
42099-5014 83,2295,00Bride murale 4510/4520 78,51

Cette liste de prix remplace et annule toutes les listes précédentes.
Prix et/ou changements sous réserve.

: illustré
Valable à partir du  01.11.2019



Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
4204531011 2.798,933.195,004530C 2.640,50
4204531511 3.674,964.195,004530C - IHS 3.466,94

4204530011 3.061,743.495,004530M 2.888,43
4204530511 3.937,774.495,004530M - IHS 3.714,88

Option

420999354 83,2295,00Airkit (dos/sol) 78,51
420999323 83,2295,00Airkit (dos/sol), pour IHS 78,51

Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
4204541011 2.448,512.795,004540C 2.309,92
4204541511 3.324,553.795,004540C - IHS 3.136,36

4204541111 2.448,512.795,004540C pour manteau en pierre 2.309,92
4204541611 3.236,943.695,004540C pour manteau en pierre - IHS 3.053,72

4204540011 2.711,323.095,004540M 2.557,85
4204540511 3.587,364.095,004540M - IHS 3.384,30

4204540111 2.623,722.995,004540M pour manteau en pierre 2.475,21
4204540611 3.499,753.995,004540M pour manteau en pierre  - IHS 3.301,65

Option

420999354 83,2295,00Airkit (dos/sol) 78,51
420999323 83,2295,00Airkit (dos/sol), pour IHS 78,51

420991803 1.660,081.895,00Manteau en calcaire San Sebastian pour HWAM 4540 1.566,12
420990934 1.046,861.195,00Manteau en stéatite SA incl. couvercle pour 4540 987,60
420991804 1.660,081.895,00Manteau en grès Nox Petra pour HWAM 4540 1.566,12
420991824 1.922,892.195,00Manteau en grès Rosewood pour HWAM 4540 1.814,05
420991800 1.660,081.895,00Manteau en grès Tobacco pour HWAM 4540 1.566,12

Cette liste de prix remplace et annule toutes les listes précédentes.
Prix et/ou changements sous réserve.

: illustré
Valable à partir du  01.11.2019



Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
4204551011 3.149,343.595,004550C 2.971,07
4204551511 3.937,774.495,004550C - IHS 3.714,88

4204550011 3.412,153.895,004550M 3.219,01
4204550511 4.200,584.795,004550M - IHS 3.962,81

Option

420999354 83,2295,00Airkit (dos/sol) 78,51
420999323 83,2295,00Airkit (dos/sol), pour IHS 78,51

Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
4204561011 2.798,933.195,004560C 2.640,50
4204561511 3.587,364.095,004560C - IHS 3.384,30

4204561111 2.623,722.995,004560C avec manteau en pierre 2.475,21
4204561611 3.499,753.995,004560C avec manteau en pierre - IHS 3.301,65

4204560011 3.061,743.495,004560M 2.888,43
4204560511 3.850,174.395,004560M - IHS 3.632,23

4204560111 2.974,133.395,004560M pour manteau en pierre 2.805,79
4204560611 3.850,174.395,004560M pour manteau en pierre - IHS 3.632,23

Option

420999354 83,2295,00Airkit (dos/sol) 78,51
420999323 83,2295,00Airkit (dos/sol), pour IHS 78,51

420991808 1.922,892.195,00Manteau en calcaire San Sebastian pour HWAM 4560 1.814,05

420991931 521,24595,00Set accumulation, 4550, 4560 491,74

420990935 1.222,071.395,00Manteau en stéatite SA incl. couvercle pour 4560 1.152,89
420991809 1.922,892.195,00Manteau en grès Nox Petra pour HWAM 4560 1.814,05
420991825 1.922,892.195,00Manteau en grès Rosewood pour HWAM 4560 1.814,05
420991805 1.922,892.195,00Manteau en grès Tobacco pour HWAM 4560 1.814,05

Cette liste de prix remplace et annule toutes les listes précédentes.
Prix et/ou changements sous réserve.

: illustré
Valable à partir du  01.11.2019



Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
4204621011 2.711,323.095,004620C 2.557,85

4204620011 3.149,343.595,004620M 2.971,07

Option

420999354 83,2295,00Airkit (dos/sol) 78,51
420999323 83,2295,00Airkit (dos/sol), pour IHS 78,51

Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
4204641011 2.798,933.195,004640C 2.640,50
4204641511 3.674,964.195,004640C - IHS 3.466,94

4204641111 2.711,323.095,004640C avec manteau en pierre 2.557,85
4204641611 3.587,364.095,004640C pour manteau en pierre- IHS 3.384,30

4204640011 3.236,943.695,004640M 3.053,72
4204640511 4.112,984.695,004640M - IHS 3.880,17

4204640111 3.149,343.595,004640M pour manteau en pierre 2.971,07
4204640611 4.025,374.595,004640M pour manteau en pierre - IHS 3.797,52

Option

420999354 83,2295,00Airkit (dos/sol) 78,51
420999323 83,2295,00Airkit (dos/sol), pour IHS 78,51

420991748 1.922,892.195,00Manteau en calcaire San Sebastian pour HWAM 4640 1.814,05
420990930 1.397,271.595,00Manteau en steatite /UNI incl. couvercle pour 4640 1.318,18
420991749 1.922,892.195,00Manteau en grès Nox Petra pour HWAM 4640 1.814,05
420991826 1.922,892.195,00Manteau en grès Rosewood pour HWAM 4640 1.814,05
420991745 1.922,892.195,00Manteau en grès Tobacco pour HWAM 4640 1.814,05

Cette liste de prix remplace et annule toutes les listes précédentes.
Prix et/ou changements sous réserve.

: illustré
Valable à partir du  01.11.2019



Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
4204661011 3.149,343.595,004660C 2.971,07
4204661511 4.025,374.595,004660C - IHS 3.797,52

4204661111 3.061,743.495,004660C pour manteau en pierre 2.888,43
4204661611 3.937,774.495,004660C pour manteau en pierre - IHS 3.714,88

4204660011 3.587,364.095,004660M 3.384,30
4204660511 4.463,395.095,004660M - IHS 4.210,74

4204660111 3.499,753.995,004660M pour manteau en pierre 3.301,65
4204660611 4.375,794.995,004660M pour manteau en pierre - IHS 4.128,10

Option

420999354 83,2295,00Airkit (dos/sol) 78,51
420999323 83,2295,00Airkit (dos/sol), pour IHS 78,51

420991753 2.273,312.595,00Manteau en calcaire San Sebastian pour HWAM 4660 2.144,63

420991929 521,24595,00Set accumulation, 4660 491,74

420990931 1.572,481.795,00manteau en pierre stéatite pour HWAM 4660 1.483,47
420991754 2.273,312.595,00Manteau en grès Nox Petra pour HWAM 4660 2.144,63
420991827 2.273,312.595,00Manteau en grès Rosewood pour HWAM 4660 2.144,63
420991750 2.273,312.595,00Manteau en grès Tobacco pour HWAM 4660 2.144,63

Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
4207151001 5.689,836.495,007150C avec manteau en pierre stéatite 5.367,77
4207151501 6.478,267.395,007150C avec manteau en pierre stéatite - IHS 6.111,57

4207150001 5.952,646.795,007150M avec manteau en pierre stéatite 5.615,70
4207150501 6.741,077.695,007150M avec manteau en pierre stéatite - IHS 6.359,50

Option

420993020 83,2295,00Kit de connexion SA pour 7150  --- obligatoire --- 78,51
420993019 83,2295,00Kit de connexion SH pour 7150  --- obligatoire --- 78,51
420993026 170,83195,00Airkit (dos/sol) 161,16
420999323 83,2295,00Airkit (dos/sol), pour IHS 78,51
420993029 346,03395,00Set accumulation, 7150 326,45

Cette liste de prix remplace et annule toutes les listes précédentes.
Prix et/ou changements sous réserve.

: illustré
Valable à partir du  01.11.2019



Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
42017101 2.536,122.895,00Classic 4 2.392,56

42019101 3.762,564.295,00Classic 7H 3.549,59
42019201 4.025,374.595,00Classic 7H, avec porte de niche de cuisson 3.797,52

Option

420990503 258,43295,00Niche à bois pour Classic 4 243,80
420990501 1.397,271.595,00Niche de cuisson pour Classic 4 1.318,18

Cette liste de prix remplace et annule toutes les listes précédentes.
Prix et/ou changements sous réserve.

: illustré
Valable à partir du  01.11.2019



Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
420991140 83,2295,00Plaque de sol verre pour 2630/2640, large 78,51
420991141 83,2295,00Plaque de sol verre pour 2630/2640, small 78,51
420991144 83,2295,00Plaque de sol verre pour 3120/3130/3220/3500, large 78,51
420991145 83,2295,00Plaque de sol verre pour 3120/3130/3220/3500, small 78,51
420991148 83,2295,00Plaque de sol verre pour 3630/3640/3650/3660 78,51

420991154 83,2295,00Plaque de sol verre pour 4500, large 78,51
420991155 83,2295,00Plaque de sol verre pour 4500, small 78,51

420991150 83,2295,00Plaque de sol verre pour 4600 78,51
420991152 83,2295,00Plaque de sol verre pour 7100 78,51

420991142 83,2295,00Plaque de sol acier pour 2630/2640, large 78,51
420991143 83,2295,00Plaque de sol acier pour 2630/2640, small 78,51
420991146 83,2295,00Plaque de sol acier pour 3120/3130/3220/3500, large 78,51
420991147 83,2295,00Plaque de sol acier pour 3120/3130/3220/3500, small 78,51
420991149 83,2295,00Plaque de sol acier pour 3630/3640/3650/3660 78,51

420991156 83,2295,00Plaque de sol acier pour 4500, large 78,51
420991157 83,2295,00Plaque de sol acier pour 4500, small 78,51

420991151 83,2295,00Plaque de sol acier pour 4600 78,51
420991153 83,2295,00Plaque de sol acier pour 7100 78,51

Cette liste de prix remplace et annule toutes les listes précédentes.
Prix et/ou changements sous réserve.

: illustré
Valable à partir du  01.11.2019



Incl. 21% Incl. 6%Code Description H. TVA
420990048 30,6635,00Gant 28,93
420990040GREY 258,43295,00Panier à bois, gris 243,80
420990040 258,43295,00Panier à bois, noir 243,80
420990201GREY 433,64495,00Chariot à bois, gris 409,09
420990201 433,64495,00Chariot à bois, noir 409,09
420990933 170,83195,00IHS Backup 161,16
420990044 21,9025,00Thermomètre pour niche de cuisson 20,66

Cette liste de prix remplace et annule toutes les listes précédentes.
Prix et/ou changements sous réserve.

: illustré
Valable à partir du  01.11.2019


